П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                             J Ö П

          06 апреля  2020  года                   с. Чоя                      № 180

Об утверждении градостроительного

плана земельного участка по

адресу: Республика Алтай, Чойский

район, с. Салганда, ул. Мирная, д. 3 а

На основании Градостроительного Кодекса Российской Федерации и

приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Российской Федерации от 25 апреля 2017 года № 741/пр «Об утверждении

формы градостроительного плана земельного участка и порядка ее

заполнения», заявления  Стайпек Анастасии Андреевны в лице Горбачева

Дмитрия Анатольевича от  26.03.2020 года, Администрация  муниципального

образования «Чойский район».

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

         1. Утвердить градостроительный план земельного участка № 04-

RU02509000-006-2020  от  06.04.2020 года, расположенного по адресу:

Республика Алтай, Чойский район,  с. Салганда, ул. Васильковая, д. 3 а

застройщику Стайпек Анастасии Андреевне, на земельном участке с

кадастровым номером 04:02:040501:60,  площадью 0,2486 га,

принадлежащем на праве аренды  Стайпек Анастасии Андреевне (Договор

аренды  земельного участка № 44 от 20 мая 2014 года (соглашение о

переуступке от 24.12.2019 года).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности  Первого заместителя Главы администрации

муниципального образования «Чойский район»  И.А. Русских.

Глава муниципального образования

                «Чойский район»                                      М.Ю. Маргачёв

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы